2024 Super Sunday Festa

                                                                 ブルテン-2024-002

                                                                   2024/10/3 発行

                                                                      大会事務局

関係者 各位

２０２４ Ｓｕｐｅｒ Ｓｕｎｄａｙ Ｆｅｓｔａ

標記の件について、以下の通り変更する。

１．第5条 開催日及び開催クラス

11月17日（日）ＷＩＮＴＥＲ大会に下記クラスを追加する。

クラス名称 ： SPA1000

参加資格 ： MFJ国際・国内ライセンス所持者

車両規則 ： MFJ国内競技規則 付則9 ST1000技術仕様に準ずるが、下記項目は除外する。

7-3-8 タイヤ

7-3-8-2 ST1000指定タイヤ

      章典 ： DUNLOPタイヤユーザー順位で、1位獲得者に対しタイヤ1セットを進呈する。

以上